
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/270/2017 

RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 ze zm./ oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody /Dz. U. 

z 2016r. poz. 2134 ze zm./, po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie, 

RADA GMINY CZOSNÓW uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody jednego drzewa gatunku modrzew europejski (Larix decidua), 

rosnącego w miejscowości Łomna na dz. nr ew. 663, przy drodze asfaltowej Czosnów–Łomianki (2420W), po 

jej zachodniej stronie, w linii rozgraniczającej, przy skrzyżowaniu z drogą Palmiry-Łomna – zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, uznanego za pomnik przyrody na podstawie rozporządzenia 

Nr 17 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

położonych na terenie powiatu nowodworskiego. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych 

i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa 

publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Bielecki 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 3470



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3470


		2017-04-10T12:02:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




